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Pytania i odpowiedzi nr 1 z dnia 06.12.2017 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 05.12.2017 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 69/2017 na Wykonanie dokumentacji na wymianę pionów wodno-kanalizacyjnych (woda ciepła, zimna, cyrkulacja i kanalizacja) w budynku 
Wydziału Kształtowania Środowiska i Rolnictwa przy ul. Słowackiego 17 w Szczecinie.
Pytanie nr 1

Czy opracowanie dotyczy całego kompleksu budynków czy tylko części?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zakres opracowania stanowi załącznik nr 3 do IWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający posiada podkłady (rzuty) inwentaryzacji budowlanej budynku? Jeśli tak czy będą udostępnione w trakcie realizacji zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Kompletna inwentaryzacja stanowi załącznik nr 3 do IWZ.
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*Należy wpisać nr zadania na które oferent składa ofertę.
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